

Vipindi Group ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 08 33 64

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

Brian Reinhold Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vipindi Group ApS Vejlshøjvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 08 33 64
	Stiftet: 29. januar 2021
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Borregaard Brian Reinhold Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Vipindi ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Dafis ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 281.659 kr. mod 81.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret sidste år var mindre end 12 måneder, da det var selskabets første regnskabår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	29/1 2021 - 30/9 2021
Resultat før finansielle poster	-3.307	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	304.829	86.193
Indtægter af kapitalinteresser	-19.860	-140
Øvrige finansielle omkostninger	-949	0
Skat af årets resultat	946	1.226
Årets resultat	281.659	81.779
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.969	86.053
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-203.310	-4.274
Disponeret i alt	281.659	81.779

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	580.344	361.708
Kapitalinteresse	0	19.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>580.344</u>	<u>381.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>580.344</u>	<u>381.568</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.226	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.054	9.558
Tilgodehavender i alt	<u>138.280</u>	<u>9.558</u>
Likvide beholdninger	<u>11.945</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.225</u>	<u>9.558</u>
Aktiver i alt	<u>730.569</u>	<u>391.126</u>

Balance 30. september

Passiver

Egenkapital

Virksomhedskapital	40.000	375.515
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.829	86.053
Overført resultat	114.124	-104.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	638.953	357.294

Gældsforpligtelser

2 Selskabsskat	0	8.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	86.116	0
Anden gæld	0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.616	25.500
Gældsforpligtelser i alt	91.616	33.832
Passiver i alt	730.569	391.126

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	375.515	86.053	-104.274	0	357.294
Årets resultatdisponer ing	0	284.969	-203.310	200.000	281.659
Kontant kapitalnedsættel se	-335.515	0	335.515	0	0
Udloddet udbytte	0	-86.193	86.193	0	0
	40.000	284.829	114.124	200.000	638.953

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	29/1 2021 - 30/9 2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	8.332
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>8.332</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
